
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3555/

Código da publicação: 3555

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:46:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo/Ano: 114/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COMBUSTÍVEL
Resumo:
Edital de Pregão Presencial para registro de preços para futuras aquisições de combustíveis em
bombas instaladas no perímetro urbano de Anta Gorda/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 Edital 29/2022 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3555/pcombustivelp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c2ef268aefa315321ded527d34be826.pdf

